
Sets: 5, Poång: 11, Diff: 2

Resultat Max 900
Kungsbackaskruven 2021

Poängvärde: 

Placering
1
2
3
3
5
5
5
5
9
9
9
9
9
9

Hallberg Leon, Halmstad BTK
Lundin Filip, Askims BTK
Henricsson Anders, BTK Warta
Berggren Max, Askims BTK
Jansson Erik, Varbergs BTK
Laurell Anton, Halmstad BTK
Fälthammar Elias, Mölndals BTK
Olsson Daniel, Torslanda IK
Johansson Thomas, Kinna BTK
Tannergård Per, Särö IK
Törnkvist Hampus, Halmstad BTK
Martinsson Hugo, Lekstorps IF
Mashhadi Abdollah Omid, Kungsbacka BTK
Engström Vilmer, LinnePartille PK

Setsiffror
Final
Semi
Semi
1/4
1/4
1/4
1/4
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8

Hallberg Leon - Lundin Filip
Hallberg Leon - Henricsson Anders
Lundin Filip - Berggren Max
Hallberg Leon - Jansson Erik
Lundin Filip - Laurell Anton
Henricsson Anders - Fälthammar Elias
Berggren Max - Olsson Daniel
Hallberg Leon - Johansson Thomas
Lundin Filip - Tannergård Per
Berggren Max - Törnkvist Hampus
Jansson Erik - Martinsson Hugo
Laurell Anton - Mashhadi Abdollah Omid
Fälthammar Elias - Engström Vilmer

9, 10, 8
-7, 10, 5, 9
14, -5, 5, 6
10, 6, 4
10, -11, -7, 4, 9
12, 5, 5
10, 9, -8, -9, 8
6, -10, 4, 8
3, 6, 3
-8, -7, 9, 7, 9
7, 7, 1
-8, 8, 10, 7
8, -4, -5, 3, 10

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av Kungsbacka BTK.


